
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vialfre'.  Responsabile Procedimento: FASCIO DR. LUCA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

Copia Albo 

 

 

Comune di Vialfrè 

Città Metropolitana di Torino 

 

 
 

 

Determina Nr.23 del 03/06/2022 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER AFFIDAMENTO IN 

CONCESSIONE LOCALI "EX PUNTO INFORMATIVO" 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

GIANOGLIO VERCELLINO Arch. Pietro, Responsabile del Servizio Finanziario, nominato con 

Decreto del Sindaco n. 3 del 31.05.2019, in esecuzione al quale compete la facoltà a determinare 

sugli atti amministrativi dell’Ente; 

 

PREMESSO CHE: 

con determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario del Comune di Vialfrè, in quanto 

responsabile unico del procedimento, n. 20 del 17/05/2002, è stata indetta una procedura per 

l’affidamento in concessione della gestione dei locali dell’“Ex Punto Informativo”, di proprietà 

comunale; 

l’art. 11 del bando di gara ha fissato il termine per la presentazione delle offerte alle ore 12,00 del 

giorno 06.06.2022; 

 

VISTO che, secondo l’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016, la valutazione delle offerte dal punto di vista 

tecnico ed economico, quando il criterio di aggiudicazione è quello dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa, compete ad una commissione giudicatrice, composta da esperti nello specifico 

settore cui afferisce l'oggetto del contratto (art. 13 del bando di gara); 

 

RITENUTO opportuno individuare i membri della Commissione Giudicatrice tra persone, qui di 

seguito elencate, che non hanno svolto alcun'altra funzione o incarico tecnico o amministrativo 

relativamente al contratto del cui affidamento si tratta: 

 

✓ Presidente: Graziella Benvenuti, Direttore Generale del Consorzio C.I.S.SA.C. di Caluso; 

✓ Commissario: Giorgio Scivoletto, già Responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune di 

Pavone Canavese (TO); 

✓ Commissario: Ilda Curti, esperta in sviluppo locale; 

 

RICHIAMATA, al riguardo, la nota del Consorzio C.I.S.SA.C. di Caluso (acquisita al protocollo 

comunale n. 947 del 31.05.2022, con la quale la dott.ssa Benvenuti è stata autorizzata a svolgere 

l’incarico in oggetto; 

 

DATO ATTO CHE: 

 la procedura di apertura delle buste avverrà il giorno 6 giugno 2022, alle ore 15,00, presso il 

Comune di Vialfrè; 

il presente incarico verrà svolto a titolo gratuito dai componenti della Commissione; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vialfre'.  Responsabile Procedimento: FASCIO DR. LUCA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

ACCERTATA la regolarità, legittimità e correttezza amministrativa-contabile dell’intero 

procedimento e del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000 e della Legge n. 241/1990, i cui pareri favorevoli sono resi unitamente alla sottoscrizione 

del presente provvedimento da parte dei competenti Responsabili; 

 

VISTI: 

- il D.Lgs. n. 50/2016; 

- il D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni; 

 

DETERMINA 

 

di nominare, per l’aggiudicazione della concessione in oggetto, la seguente Commissione 

Giudicatrice: 

 

✓ Presidente: Graziella Benvenuti, Direttore del Consorzio C.I.S.SA.C. di Caluso; 

✓ Commissario: Giorgio Scivoletto, già Responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune di 

Pavone Canavese (TO); 

✓ Commissario: Ilda Curti, esperta in sviluppo locale; 

 

di dare atto che l’incarico in oggetto viene svolto a titolo gratuito dai commissari sopra elencati; 

 

di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet e sull’albo pretorio digitale 

del Comune di Vialfrè. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                         
SERVIZIO FINANZIARIO 

 

C / R Anno Imp / Sub Intervento Voce Cap. Art. Importo € 

                                                

 
( )  Parere FAVOREVOLE di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria del presente atto 
(art. 147-bis D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.) 
      Se trattasi di liquidazione si attesta altresì la regolarità del presente atto ai sensi dell’art. 184,  comma 4 
del D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.. 
 
( )   NON RILEVA ai fini contabili (art. 153 cc. 4 e 5 D.Lgs. 267/00 e s.m.i.) 
 
Ai sensi dell’art. 9,  comma 1, lett. a), punto 2) del D.L. n. 78/2009 e ss.mm.ii., attesta che il programma dei 
pagamenti conseguenti il presente impegno è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le 
regole di finanza pubblica. 
 
Lì, 03/06/2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  GIANOGLIO VERCELLINO Pietro 

 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
Il presente atto diviene esecutivo: 
 
( )    per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, c. 4 D.Lgs. 
267/00 e ss.mm.ii.)  /  apposizione del visto di controllo e riscontro sugli atti di liquidazione in data 
04/06/2022. 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vialfre'.  Responsabile Procedimento: FASCIO DR. LUCA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

( )    in data 04/06/2022 in quanto priva di rilevanza contabile. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  GIANOGLIO VERCELLINO Pietro 

 

 

 
RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio virtuale di questo 
Comune per 15 gg. Consecutivi con decorrenza dal 04/06/2022. 
Vialfrè lì,  04/06/2022 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to  FASCIO DR. LUCA 

 

 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE in formato digitale. 
Vialfrè lì  03/06/2022 

IL  SEGRETARIO  COMUNALE 
f.to FASCIO DR. LUCA 

 

 


